
Facultad de Filosofla
y Humanidades IUN(

Universidad
Nacional
de Córdoba

••
ffyh

VISTO:
El comprobante de gastos presentados por la Secretaria de Postgrado de la

Facultad; Dra. Cecilia Defagó y

CONSIDERANDO:
que el gasto corresponde a la provisión de un servicio de catering;
que el gasto fue abonado por la Dra. Cecilia Defagó;
que ha tomado conocimiento el área Económico-Financiera;

EL DECANO de la
FACUL TAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1°. APROBAR el pago de la factura 0001-00000004 de Felipe Agustín
Bajo Maquieira por un monto total de $ 570,00 (pesos quinientos setenta con 00/1 00), Y
que corresponde a la provisión de un servicio de catering. Y REINTEGRAR dicho
monto a la Dra. Cecilia Defagó

ARTICULO 2°. Las erogaciones correspondientes serán apropiados al presente ejercicio
e imputadas a fondos de la Secretaria de Postgrado de la Facultad.

ARTICULO 3°. Protocolícese, inclúyase en el digesto de la Universidad Nacional de
Córdoba yarchívese.

CÓRDOBA O 6 ASO 2015
RESOLUCIÓN N° LD O 3
e.s.

Silvan a el ZÁRATE
SU8-SECRETA,~ Dé. ADMINISTR,l\CION

FACULTAD DE F1L•.. xL~v 11: 'l.' '.1''''' ,w<:

. ¡ti Dr. DIEGO TATIÁN
DECANO

FA ULTAO DE FILOSOFíA Y HUMANIOAOES

Mgtr,Alejandra M Castm
VICEDECANA

r'ol'ollad de Fllu,utla j Humamdaon

http://www.ffyh.unc.edu.ar


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



